
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１５年７月８日 （水） №1898 今期第  2 号 
 

 

 

 本日の例会  

 事業計画の発表Ⅰ 湯川クラブ奉仕委員長から順

次ご発表下さい。 
 次の例会  7 月 15 日（水） 
 事業計画の発表Ⅱ 
 先週の例会記録   7月 1 日（水） 
◇卓話 就任の挨拶 中條会長、竿本幹事、主井 SAA
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
会員数 15 名（名誉会員 1 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席 (7/1) 9 名  60.00   % 
 先々週出席 (6/17) 13 名  100  % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．           主井知子 

中條剛司君 竿本秀雄君 主井知子君 一年間ど

うぞよろしくお願いします。岩橋本博君 ただ今

「キンエン中」81 日目です。中 弘君 新年度を

期して。湯川紘司君 中井秀行君 写真の御礼。 

[ﾊｯﾋﾟｰﾌｧﾐﾘｰ BOX]中條剛司君 竿本秀雄君 卓話

の喜び。川田江里奈君 いつもお世話になりあり

がとうございます。最終例会の剰余金として。 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

室温設定２８℃！エコオフィス・エコホームにご協

力下さるようお願い申し上げます。 

ひと言何でも情報にたくさんのコメントを頂戴しま

した。いくつかご紹介させて頂きます；中條「今日

より一年会長を務めます」竿本「今期目標 100％出席」

中「できるだけ明るく楽しく」西溪「本堂修繕中」

などお寄せ頂きありがとうございました。例会の最

後に抽選で 3 名の方にさやかな賞品をプレゼントさ

せて頂きました。これからも健康あれこれ、仕事あ

れこれ、趣味あれこれ、私と家族あれこれ、今日の

ニュースなど。コメントお待ちしています（主井） 

＊会長報告＊          中條剛司 
前年度湯川会長、主井幹事、中井 SAA には大変お

世話になりありがとうございました。これからも

ご指導下さるようお願い致します。特に主井様に

は本年度 SAA としてご助力を頂きます。よろしく

お願い致します。（湯川直前会長へ花かごの贈呈）

本日 7：20am より JR 和歌山駅において「社会を

明るくする運動」の広報活動に参加致しました。

故、乾元会長のご夫人にお会いし皆様を代表して

挨拶をさせて頂きました。初めての参加でしたが

おかげさまで大切な経験となりました。先週末湯

川直前会長と地区の会議に参加致しました。詳し

くは湯川様より後程ご報告をお願い致します。ラ

ヴィーナ和歌山様には本年度も一年間お世話にな

ります。引き続きどうぞよろしくお願い致します。

＊幹事報告＊          竿本秀雄 
7 月 1 日現在当クラブの会員数は井上名誉会員を

含む 15 名です。6 月初めに遠藤様がご入会される

も 6 月末日中筋様が退会されました。会員増強に

つきまして益々のご協力をお願い致します。今年

度の会員お誕生日祝（ボールペン）奥様お誕生日

祝（マグカップ）をご愛用下さるようお願い致し

ます。交換学生、メルさんのスティ日程がほぼま

とまりました。お忙しい中各ご家庭のご協力を頂

き誠にありがとうございます。メルさんが私たち

と過ごす日本の経験を楽しい思い出としてずっと

心に残して頂ければ誠に嬉しい限りです。西溪委

員長始めご協力頂く会員皆様、どうぞよろしくお

願い致します。また主井 SAA には早速抽選プレゼ

ントをご用意頂き御礼申し上げます。次週も皆様

からのコメントお待ちしています。（ゲストのお

られない例会で実施して行きたいと思います。） 

 
 

 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 中條剛司   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井秀行 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中  弘 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2015-16 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

「世界へのプレゼントになろう」 


